
L
platné ke dni: 2.9.2024, 1:58

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky i nemaminky,

 u každého zboží jsou uvedené rozměry, pakliže to tak není, na požádání rozměry doplním, případně přeměřím další, které
budete potřebovat. Z tohoto důvodu neberu zpět zboží, které Vám nesedí tak, jak jste si představovali. Nejsem kamenný
obchod ani e-shop.

  O výměny nemám zájem.

  Ceny určuji podle stavu věcí a pořizovací ceny. V případě, že se Vám cena zdá vysoká, napište, zkusíme se domluvit.

  Je možné, že některé věci ještě nemám nafocené a vložené, nebojte se proto zeptat. Malý se narodil v březnu 2011, tak si
můžete odpočítat cca velikost oblečení, kterou budeme teprve vyřazovat.

  Těším se na mnoho příjemných obchůdků! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

